
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР «ГРЕНАДА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 августа 2019 г.                                                                                       № 53-о/д 

 
О зачислении детей и подростков в загородный оздоровительно-

образовательный лагерь «Гренада» на смену «Патриот» 
 

На основании заявлений родителей (законных представителей) и в 

соответствии с договорами на предоставление услуг по организации 

оздоровительного отдыха детей в загородном оздоровительно-

образовательном лагере «Гренада» в период с 14.08. по 23.08.2019г. (смена 

«Патриот»), приказываю:  

 

1. Зачислить в первый отряд детей согласно списка: 

№п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Прим 

1 Саркисян  Маргарита Рубеновна 11.01.2003 Сош 12 

2 Хрикина Арина Сергеевна 04.03.2003 Сош 14   

3 Костина Анна Александровна 28.07.2004 СОШ 2 

4 Агирова Бэла Маратовна 17.02.2004 СОШ 2 

5 Самсонова Татьяна Игоревна 23.06.2004 Сош 9 

6 Савонова Дарья Сергеевна  18.03.2004 сош 10 

7 Холод София Юрьевна 18.03.2004 Сош 12 

8 Гроховская Марина Михайловна 30.03.2004 Сош 14 

9 Берестовая Ева Викторовна 15.02.2005 СОШ 2 

10 Засько Юлиана Эдуардовна 17.11.2005 СОШ 2 

11 Дубницкая Софья Александровна  19.07.2005 Сош 10 

12 Полякова Алена Сергеевна 08.09.2005 Сош 14  

13 Смольская Виктория Николаевна 18.08.2006 СОШ 2 

14 Чубова Анна Сергеевна 26.04.2006 СОШ 2 

15 Черныш Анна Сергеевна 27.08.2006 СОШ 2 

16 Семенихина Ангелина Максимовна 22.02.2006 СОШ 2 

17 Конорезова Кристина Дмитриевна 27.03.2006 СОШ 2 

18 Щеблыкина Маргарита Сергеевна  25.05.2006 сош 10 

19 Халаименко Алина Владимировна 05.12.2006 Сош 12 

20 Нестеренко  Лола Максимовна 18.02.2006 Сош 18 

21 Косилова Екатерина Романова 21.05.2007 СОШ 2 

22 Ермоленко Дарья Сергеевна 03.04.2007 Сош 6 

23 Невзорова Полина Сергеевна 13.09.2008 СОШ 2 

24 Исмаилова Мадина Фуадовна 26.06.2010 СОШ 2 



2 

25 Бабичева Кира  Витальевна 10.02.2010 СОШ 2 

26 Джаграев Тигран Сашикович 10.05.2005 Сош 9 

 

2. Зачислить во второй отряд детей согласно списка: 

№п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Прим 

1 Чивкина Елена  21.03.2007 Сош 12 

2 Шишкина Мария Максимовна 26.03.2004 Сош 14 

3 Антинова Виктория Романовна 04.10.2005 Сош 6 

4 Черевко Марина Владимировна  09.03.2005 сош 10 

5 Сухинина Ангелина Алексеевна 18.02.2005 Сош 14 

6 Селюкова Аделина  Константиновна                                                                                 12.07.2006 Сош 20 

7 Альберг Ксения Максимовна 24.10.2006 сош 11 

8 Антинова Ева Романовна 12.12.2008 Сош 6 

9 Ковалева Ксения Викторовна 23.06.2008 Сош 2 

10 Ковалева Полина Викторовна 14.01.2010 Сош 2 

11 Рулёв Даниил Романович  04.09.2004 Сош 7 

12 Петров Артем Русланович 24.03.2004 Сош 9 

13 Коваленко Святослав Николаевич 18.04.2004 Сош 20 

14 Метленко Владимир Алексеевич 12.09.2005 Сош 18 

15 Жаворонков Дмитрий Александрович 06.10.2005 Сош 18 

16 Куракин Кирилл Сергеевич 28.05.2005 Сош 20 

17 Салтыков Игнат Алексеевич 27.02.2006 сош 11 

18 Саенко Владислав Алексеевич  05.06.2006  Сош 14 

19 Лебедев Сергей Дмитриевич  10.10.2006 Сош 14 

20 Суханов Никита Сергеевич 19.11.2006 сош 6 

21 Асеев Александр Романович 22.08.2007 Сош 3 

22 Шумов Сергей Романович 06.02.2007 Сош 3 

23 Уразгильдеев Дамир Ренатович 09.03.2008 Сош 15 

24 Юрьев Вадим Сергеевич 10.10.2008 Сош 20 

25 Суханов Ярослав Сергеевич  08.04.2009 Сош 6 

26 Юрьев Данил Сергеевич 01.11.2011 Сош 20 

 

3. Зачислить в третий отряд детей согласно списка: 

№п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Прим 

1 Логачева Полина Александровна 11.07.2004 Сош 15 

2 Костенко Дарья Александровна 12.10.2004 Сош 8 

3 Кострюкова Радмила Александровна 20.01.2004 Сош 8 

4 Коршункова Елизавета Михайловна 15.11.2005 сош 11 

5 Горидько Снежана Станиславовна 29.08.2006 Сош 1 

6 Ситяева Карина Павловна 20.02.2006 Сош 16 

7 Ткачева Анастасия Витальевна 11.06.2007 Сош  8 



3 

8 Бенескул Нонна Витальевна 03.10.2009 Сош 20 

9 Кацуба Вера   

10 Подсвирова Маргарита 12.12.2006  

11 Шмитляйн Максим Сергеевич 18.01.2003 Сош 18 

12 Зинев Иван Павлович 30.07.2004 Сош 8 

13 Ступаков Даниил Алексеевич 09.04.2005 Сош 3 

14 Акишев Алексей Сергеевич  01.07.2005 Сош 10 

15 Белуха Максим Юрьевич 18.11.2005 Сош 18 

16 Соломенников Александр Александрович 23.08.2005 Сош 18  

17 Бенескул Максим Витальевич 06.02.2005 Сош 20 

18 Добрышкин Арсений Николаевич 01.09.2006 Сош 18 

19 Ковалев Дмитрий Олегович 12.09.2006 Сош 18 

20 Шагров Алексей Михайлович 13.07.2007 Сош 9 

21 Балахонов Артем Денисович 18.05.2007 Сош 14 

22 Лунин Руслан Муссаевич 23.06.2009 Сош 14 

23 Фищук Степан Александрович 30.03.2009 Сош 14 

24 Никитенко Сергей Валерьевич 05.10.2009 сош 11 

 

4. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей в лагере 

на воспитателей:  

•  Химченко Яну Евгеньевну, Иванову Ирину Анатольевну (1 отряд),  

•  Каспарович Милену Феликсовну, Никитенко Ольгу Юрьевну (2 

отряд),  

•  Звягинцеву Татьяну Александровну, Дронову Наталью Юрьевну (3 

отряд),  

5. Заместителю начальника лагеря Илюхиной Марине Николаевне 

провести детям первичные инструктажи по технике безопасности, правилах 

пожарной безопасности, профилактике травматизма, правилах поведения 

возле водоемов, при проведении массовых мероприятий. 

6. Вожатым осуществлять постоянный контроль за количественным 

составом отрядов, соблюдением детьми режима дня, гигиенических 

процедур, правил поведения в лагере. 

7. Медицинской сестре Новиковой Светлане Михайловне провести 

инструктажи по профилактике заболеваний крымской геморрагической 

лихорадкой, сальмонеллёза, вирусных, инфекционных и простудных 

заболеваний. 

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДООЦ «Гренада»     С.В. Кимберг 

 

 

 


